
S

'ai"mZy
"

podacímůx)
Základní škola Praha 5 - KDŠířé,

S:raia 1 l' 8Nepomucká 1/1:9 . ,,, L, dílo
Datum doručeni: . . . . . . : .:". . . . . . · · ·

Číslo jednací: . .. . . .:'& . , . . .. . ...
SMLOUVA O D/LO P,č,,listů,.........;}............

uzavřená podle § 2586 a následně zákona č. 89/2012 sbj?=mcétjQzákoniku ...ti',, .....

Zhotovitel: KXN CZ, s.r.o. se sídlem Hradec Králové, Řičařova 611/30, PSČ 503 01
lČ: 28784111

DIČ: CZ28784111
Číslo účtu: 1109044319/0800, ČS a.s., pobočka Hradec Králové
zapsaná v obchodního rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vI. 27182

( dále jen.' ,, zhotovite/")

a

Objednatel: Základní škola Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139

Nepomucká 1/139, 150 00 Praha 5
lČ: 69781761
DIČ:

(dále jen ,, objednate/")

l. Předmět smlouvy

Přesná specifikace a rozsah dodávky jsou zpracovány v přílohách této smlouvy o dílo tj. v podrobné
cenové nabídce. Další přňohou této smlouvy je poučení a souhlas se zpracováním osobních údajů.

//. Termin plnění

1. Převzetí pracoviště zhotovitelem bude uskutečněno dle dohody - 16.července 2018

přesný termín převzetí pracoviště zhotovitelem bude upřesněn telefonicky nebo osobně v návaznosti na
výrobním a přípravném průběhu zakázky. přesný čas bude záviset na dopravní vzdálenosti do místa
realizace.

2. Dílo bude prováděno v období červenec 2018

3. Termín dokončeni a předání hotového díla se stanovuje na nejpozději do 31.července 2018

přesný termín a čas předáni hotového díla bude upřesněn osobně nebo telefonicky v návaznosti na
průběhu zakázky.



Sb ara ? ," 8
ŕ-b

C) C 'Iq

Ill. Cena díla

1. Cena za dílo se sjednává ve výši 162 575,60 kč vc. dph.

(slovy: jednostošedesátdvatisÍcpětsetsedmdesátpětkorunčeskýchšedesátha|éřů).

2. Rozpis cen jednotlivých položek dodávky je vyjádřen v podrobné cenové nabídce, která je přílohou této
smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za předmět smlouvy.

lV. Platební podmínky

1 Objednate zaplať' zhotov té zá ohu ve výši Za L97,,&Kc, která bude fakturována po podp su
smlouvy a zaplacena v co nejkratším možném terminu, nejpozději však do 14 dnů, bankovním
převodem na účet zhotovitele.

2. Po dokončeni a předáni díla objednateli, bude zhotovitel fakturovat zbývajici výši smluvní ceny dle ČI. Ill.
1. a to se splatností 14 dnů.

3. V případě, že při předáni hotového díla budou zjištěny nedodělky nebo drobné nedostatky, vzniká
zhotoviteli nárok na fakturaci dle ČI. lV. 2. Zároveň však může objednatel uplatnit pozastávku v hodnotě
10% ze zbývajIcI výše smluvní ceny dle ČI, lV.2. Zhotovitel bude pozastávku objednateli fakturovat po
odstraněni vad a nedodělků zhotovitelem a objednatel ji uhradí do 14 dnů.

4. Dnem připsání poslední částky z celkové výše smluvní ceny díla dle čljll, b.1 získává objednatel
vlastnické právo k dodanému vybaveni dle ČI. I. 1. Do té doby je vybavení majetkem zhotovitele.

5. Objednatel, příjemce plnění, prohlašuje, že plněni, které je předmětem smlouvy, nepoužije pro svou
ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely souvĹsejÍcÍ s jeho činností při výkonu veřejné správy, při niž
se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH). Z uvedeného důvodu se na
toto plnění nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e uvedeného zákona a zhotovitelem
bude vystavena faktura za předmětné plněni včetně daně z přidané hodnoty.

V. Smluvní pokuty, penále

1. Při nedodrženi termínů úhrad faktur objednatelem dle ČI. lV. uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši
0,05% ze smluvní ceny díla za každý den prodlení.

VI. Závazky objednatele

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli pracoviště pro montáž bez faktických a právních vad, které by
provádění montážních prací znemožňovaly nebo ztěžovaly, a ve stavu způsobilém k prováděni díla a to
dle terminu dle ČI. ll. 1,, což bude provedeno písemnou formou s podpisem obou stran.

2. Objednatel je před předáním pracoviště pro montáž zhotoviteli povinen pracoviště řádně zajistit proti
poškození a krádeži a zajisti zabezpečené skladové prostory pro prostředky potřebné k montáži.

3. Objednatel zajisti libovolný přistup pracovníků zhotovitele do budovy a to až k místu pracoviště
určeného pro montáž, a to v době dle ČI. 11.2. Pro tyto účely bude mít zhotovitel potřebné klíče od budovy
a místnostI, které proti podpisu převezme pověřený pracovník zhotovitelem při převzetí pracoviště a
odevzdá při předáni hotového díla.



Strana 3 l 8
Smlouva o dílo

4. Nebude-li splněn některý z výše uvedených bodů tohoto článku smlouvy a nebude tak zajištěna plynulá
realizace zakázky, není zhotovitel povinen plnit sjednané terminy dle ČIjI a nové terminy realizace
zakázky budou sjednány novou písemnou dohodou.

5. Objednatel je povinen řídit se manuálem ,,návod a pokyny k užívánÍ učebny", který předá zhotovitel.

VIl. Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace konzultovat na žádost objednatele případné návrhy na změny
v rozsahu díla.

2. Zhotovitel se zavazuje nést odpovědnost za vlastní řizeni postupu prací a za dodržování bezpečnosti
práce a ochrany zdraví při práci.

3. Při zjištění, které by vedlo k provedeni víceprací (tj.práce prováděné nad rámec vymezených a smluvně
sjednaných prací) nebo ke změně v rozsahu provedeni prací, je zhotovitel povinen přizvat k řešeni
objednatele a udělat zápis v montážním deníku.

4. Zhotovitel se zavazuje nést odpovědnost za způsobené škody objednateli, které vzniknou ve spojeni
s plněním této smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen seznámit objednatele s obsluhou učebny.

VIII. Záruční podmínky

1. Záruka na dílo:

- montážní část díla je 60 měsíců. Záruční lhůty na reklamovanou část díla se prodlužuji o
dobu počínaje dnem úplatněni reklamace a konči dnem odstranění vad zhotovitelem

- nábytkové vybavení - kovové konstrukce, postformingové dřevotřískové desky a
laminované dřevotřískové desky, provedené práce, rozvody elektroinstalace, vody a plynu je
5 let. Na povrch keramické tabule 20let. Ostatní vybaveni 2 roky.

2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebeni výrobku.

3. Nároky na záruku zanikají v případě zásahu do výrobku a instalací osobou nepověřenou zhotovitelem.

4. Nároky na záruku zanikají, je-li závada v přičině souvÍsejÍcÍ s:

- mechanickými nebo chemickými vlivy

- nepřiměřeným zacházením nebo přetěžováním výrobku

- zasahováním do výrobku třetí osobou, nebo uživatelem nad rámec návodu k použiti (viz.
Předávací protokol a jeho přílohy)

- tím, že nebylo dbáno návodu k použiti (viz Předávací protokol a jeho přílohy)

- tím, že uživatel nereklamoval závadu zjevnou při předáváni zakázky (viz Předávací protokol
a jeho přílohy)

5. V případě postupu, který není v souladu s návody nemusí být zhotovitelem uznána záruka na dílo.

6. V pňpadě neoprávněné reklamace nese objednatel náklady spojené s řešením problému.


